22. Fichtelgebirgsmarathon am 06.07.2024
IFL Fichtelgebirge

Marathon
06.07.2024

Ergebnisliste Gesamteinlauf (alle) / Bruttozeit

06.07.2024 17:12
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Kampfgericht Technische Daten

Chef des Wettkampfes: Mischik, René Streckenlange: Marathon
Wettkampfburo: Streckenchef:

Zeitnahme:

Platz StNr. Name Verein LV JG m/w Zeit (brutto)
1 12 Ertl, Kilian TSV Jahn Freising 1861 1999 m 03:03:14
2 45 Schoffl, Isabelle LG Bamberg 1976 w 03:20:24
3 26 Maier, Mario Skivereinigung Amberg (3160) 1968 m 03:22:13
4 35 Léschengruber, Sven LT Hanau/ Bruchkébel 1968 m 03:22:38
5 6 Riediger, Marian HOF-Runners Hf6D 1988 m 03:26:58
6 21 Huttel, Simon WSV WeilRenstadt 1999 m 03:27:37
7 44 Schramm, Matthias ohne Verein 1989 m 03:29:26
8 41 Moller, Carsten Team Icehous e.V. 1992 m 03:31:35
9 60 Faltermeier , Franz ohne Verein 1968 m 03:39:58
10 51 Urban, Andreas SG DYNAMO DRESDEN 1961 m 03:41:51
11 1 An, Hang Monsterbabies China 1988 w 03:42:53
12 14 Bunk, Sandra LT Linde 79 Dresden 1976 w 03:51:16
s 27 Schriefer, Thomas ohne Verein 1987 m 03:51:24
14 76 Bauer, Franz Van Rysel 1982 m 03:54:53
15 2 Muller-Kaderschafka , Jan HOF-Runners Hf6D 1980 m 03:59:22
16 57 Kohnert, Christine Team Icehouse e.V. 1968 w 04:01:15
17 43 Kastner, Klaus TV Thierstein 1966 m 04:03:50
18 70 Ralf, Schulze TSV Lelm 1964 m 04:09:23
19 7 Aracic, llija ohne Verein 1974 m 04:13:10
20 33 Abuaisha, Tareq ohne Verein 1985 m 04:13:20
21 72 Jahn, Kay-Uwe WeBus International 1969 m 04:13:25
22 71 PreuR3, Thomas ohne Verein 1967 m 04:14:41
23 58 Meyer, Reinhold ohne Verein 1958 m 04:16:34
24 61 Kuhn, Sylke 100 Marathon Club 1971 w 04:17:33
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7
54
69
24
48
78
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11

62
20
10
73
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75
15
25
59
38
13
23
64
29
66
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47
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63
65
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Name

Hammer, Felix
Reinecke, Jorg
Zimmermann, Julian
Neu, Vincent
Pleiner , Michael
Thiel, Robert
Wiegand , Dennis
Melnik, Simone
Krauss, Roland
Clneyt, Duranlioglu
Spanier, Ekkehard
Dietel, Jorg

Stein, Bernhard
Riesenberger, Timo
Bunk , Daniela
Gangl , Christian
Junitz, Simone
Kdppe-Neeb, Evi
Ulrike, Baars
Ladislaus, Filatow
Ziegler, Stefan
Burger, Thomas
Slemp , Pascal
Rosner, Michael
Kempf, Alexandra
Dorsch, Dirk
Klinkert, Manuel
Peters, Kerstin
Bechtold, Hannes
AleS, Ku?era
Lutz, Georg

Zelada Ocampo, Sebastian

Kostner, Horst
Pongs , Rudolf
Beuthe, Marco
Fenzl, Werner
Geiger, Elisabeth

06.07.2024 17:12

Verein

FH Runners Berlin
SG Adelsberg

ohne Verein

ohne Verein

TV Langenau 1896
ohne Verein

Team FREIRAUM
ohne Verein

LG Ultralauf

Penguin Trio

Lets run Bremen eV
TRICAMP

Laufen mit Christian
ohne Verein

ohne Verein

ohne Verein

Laufen in Radebeul
TV 1848 Erlangen.
WKF Bergfried 91 Dresden
ohne Verein

ohne Verein

ohne Verein

ohne Verein

ohne Verein
HOF-Runners Hf6D
SCC Berlin

ohne Verein

TSV Neustadt a Rbge
Penguin Trio

ohne Verein
Heinersreuth

ohne Verein

Erdinger Active Team
TSV Neustadt a Rbge
ohne Verein

TUS Mitterteich
Penguin Trio
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1987
1974
2000
1999
1970
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1963
1976
1962
2000
1960
1979
1984
1995
1976
1978
1967
1973
1965
1990
1992
1967
2002
1982
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1968
1988
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2001
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1961
1998
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Zeit (brutto)
04:22:43
04:23:51
04:25:13
04:26:56
04:28:06
04:29:14
04:32:07
04:32:27
04:33:26
04:37:21
04:37:52
04:39:46
04:42:06
04:44:33
04:48:14
04:49:38
04:49:39
04:50:50
04:52:01
04:52:25
04:55:12
04:56:43
05:00:05
05:00:12
05:01:45
05:02:44
05:11:14
05:11:43
05:12:10
05:14:45
05:17:12
05:18:43
05:19:21
05:24:29
05:30:25
05:40:11
06:20:40
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